中 国 政 府 采 购 招 标 网
广  告  合  同  书
http://www.chinabidding.org.cn     E-mail:cnzfcg@chinabidding.org.cn
甲方：
乙方：中国政府采购招标网   北京中政发科学技术研究中心
甲、乙双方就网络广告一事达成如下协议：

甲、乙方双方根据国务院《广告管理条例》及有关规定，签订本合同，并共同遵守。
一、甲方委托乙方于________ 年＿月＿日至_________年＿月＿日期间发布广告。
二、网络广告发布位置：

三、网络广告发布尺寸：
四、网络广告发布形式：
五、广告采用＿＿＿＿＿样稿（样带），未经甲方同意，乙方不得改动广告样稿（样带）。但甲方提供的样稿（样带）不得超过乙方的相关要求（文件尺寸，时间长度等）。

　　六、乙方有权审查广告的内容和表现形式，对不符合法律、法规的广告内容和表现形式，乙方应要求甲方作出修改，甲方作出修改前，乙方有权拒绝发布。

　　七、广告样稿（样带）为合同附件，与本合同一并保存。

八、因国家政策、法规发生变化，造成乙方不能继续为甲方提供广告服务时，甲方有权在十五日内要求乙方退还剩余广告费、同时乙方停止广告的发布。
　　广告投放期间，甲方更改广告链接所指向的网站内容不得含有违反国家法律，法规、或含有恶意代码可能对浏览者造成计算机软硬件损坏，否则乙方有权停止向甲方提供的广告服务，剩余广告费用不予退回，乙方将配合有关部门对甲方进行调查直至对甲方提请法律诉讼。

九、费用结算：
　　本次网络广告费              元，大写人民币              元整；
十、本合同一式两份，自甲、乙双方签字盖章之日起生效。
十一、此合同经双方签字、盖章后生效，五日内付款。

十二、款到后即出具国家正式发票。此合同传真、复印有效。

十三、甲乙双方共同监督执行，未尽事宜，双方友好协商解决。合同附件及合同文本具有同等的法律效力
十四、经双方协商，乙方同意在              栏目刊登                   共计        _个月的为甲方形象宣传。

甲   方:
电    话:

传    真:                                          负责人(签字)

地    址:                                          甲  方(公章)

邮    编:                                                年     月     日
乙    方：中国政府采购招标网 北京中政发科学技术研究中心
开户名称：北京中政发科学技术研究中心

开 户 行：中国民生银行三元支行

账号：0129014210001866

电话：010－83684022 83610206

传真：010－83684022

地址：北京朝阳区左家庄                    乙方:(公章)

      甲2号(100029)　                                 年     月     日